



วันที่ DATE	สาขา ORG.BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดคงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
04/04/65	0927	OTOS	*****7,670.00		*****491,720.33	5300338 1
22/07/65	0927	OTOS	*****45,020.00		*****446,700.33	5500095 2
11/08/65	0927	OTOS	*****30,160.00		*****416,540.33	5401038 3
30/08/65	0927	ADDT		*****580.00	*****417,120.33	5300338 4
02/09/65	0927	OTOS	*****17,825.00		*****399,295.33	5300338 5
07/09/65	0927	OTOS	*****156,740.00		*****242,555.33	5300338 6
23/09/65	0927	OTOS	*****7,650.00		*****235,005.33	5300338 7
24/09/65	0001	IIPS		*****561.93	*****235,567.26	9400 8
10/01/66	0927	OTOS	*****1,500.00		*****234,067.26	5401038 9
10/01/66	0927	OTOS	*****7,650.00		*****226,417.26	5401038 10
						11
						12
						13
						14
						15
						16
						17
						18
						19
						20
						21
						22

FEE 1 : ค่าธรรมเนียมถอนเงิน FEE 3 : ค่าธรรมเนียมตัดเช็คหน้าเคาน์เตอร์ BC FEE : ค่าธรรมเนียมเรียกเก็บข้ามเขต GC FEE : ค่าธรรมเนียมเรียกเก็บเช็คของวง
FEE 2 : ค่าธรรมเนียมฝากเงิน RET FEE : ค่าธรรมเนียมเช็คคืน CC FEE : ค่าธรรมเนียมเรียกเก็บแคชเชียร์เช็ค

เล่มที่ 000151725292